[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От ____10 мая_2011 года______ № __202___

г. Курган

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов высшего исполнительного органа государственной власти

Курганской области

В целях приведения нормативной правовой базы высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 24 мая 2005 года № 190 «Об утверждении территориальных правил обязательного медицинского страхования граждан на территории Курганской области»;

2)   постановление   Администрации   (Правительства)   Курганской   области    от

9 августа 2005 года № 279 «О внесении изменений в постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 24 мая 2005 г. № 190 «Об утверждении территориальных правил обязательного медицинского страхования граждан на территории Курганской области»;

3) постановление     Администрации    (Правительства)    Курганской  области   от

25 декабря 2006 года № 472 «О внесении изменения в постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 24 мая 2005 года № 190 «Об утверждении территориальных правил обязательного медицинского страхования граждан на территории Курганской области»;

4) постановление    Администрации   (Правительства)   Курганской    области    от

19 июня 2007 года № 265 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации (Правительства) Курганской области от 24 мая 2005 года № 190 «Об утверждении территориальных правил обязательного медицинского страхования граждан на территории Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области по социальной политике Калугину М.А.

	Губернатор

Курганской области

	О.А. Богомолов

Белов Н.Г.

(3522) 41-36-37